

# Kompl.Selskabet Wilhelmshaven ApS

c/o Nectar Management A/S

Ewaldsgade 7, 2.

DK-2200 København N

CVR-nr. 29 18 12 33

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juli 2020

---

Lene Larsen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kompl.Selskabet Wilhelmshaven ApS c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7, 2. DK-2200 København N  CVR-nr. 29 18 12 33  Hjemstedskommune: København
<b>Direktion</b>	Ulrik Carstens, Allan Vittarp Rasmussen
<b>Revision</b>	Selskabet har besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten og selskabets årsrapporter vil derfor ikke være revideret så længe betingelserne herfor er opfyldt.

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være komplementar for K/S Wilhelmshaven.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 0 kr. og egenkapitalen udgør på balancedagen 159.125 kr.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende.

For 2020 forventes et nul resultat

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usædvanlige forhold.

### Revision

Betingelserne for reduktion af revisionspligten er fortsat opfyldt, og denne årsrapport er således ikke revideret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	1	-5.000	-2.758
Resultat før finansielle poster		<u>-5.000</u>	<u>-2.758</u>
Finansielle indtægter		5.000	5.000
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		<u>0</u>	<u>2.242</u>
Skat af årets resultat		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.242</u></b>
Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.		0	0

## Balance

---

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
K/S Wilhelmshaven		159.125	164.125
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>159.125</b>	<b>164.125</b>
Skatteaktiv		0	508
Tilgodehavender		0	508
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>508</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>159.125</b>	<b>164.633</b>

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Anpartskapital		160.000	160.000
Overført resultat		-875	-3.117
Årets resultat		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>159.125</b>	<b>156.883</b>
Anden gæld		0	7.750
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Gældsforpligtelse</b>		<b>0</b>	<b>7.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>159.125</b>	<b>164.633</b>

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 3



## Noter

---

### 1. Andre eksterne omkostninger

Der har ikke været afholdt personaleudgifter i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte.

	<u>Stam- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>2. Egenkapital</b>			
Saldo primo	159.883	0	159.883
Årets bevægelser	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>159.883</u>	<u>0</u>	<u>159.883</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet personlig og solidarisk hæftelse som komplementar for K/S Wilhelmshaven.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alan Vittarp Rasmussen

### Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-582068555341

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-08-21 13:19:25Z

NEM ID 

## Lene Birgitte Larsen

### Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-508127380865

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-08-23 12:08:23Z

NEM ID 

## Ulrik Carstens

### Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-823881322121

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-08-25 21:45:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TETP4-DM6CP-TXH00-P3ESQ-XGWB7-K1VA8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>